
 

 

UCHWAŁA Nr III/11/2014 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

zmieniająca budżet Gminy Wąbrzeźno na 2014 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2014 r. uchwalonym uchwałą Nr XLIV/310/2013 Rady Gminy 

Wąbrzeźno z dnia 11 grudnia 2013 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 4111 oraz z 2014 r. poz. 1520, 

1569, 1668, 1811, 1883, 1983, 2181, 2237, 2278, 2501, 2585, 2814 i 2815), zmienionym: 

- uchwałą Nr XLVI/323/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 stycznia 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 04/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 22 stycznia 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 05/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 stycznia 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 08/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 12 lutego 2014 r., 

- uchwałą Nr XLVII/332/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 03 marca 2014 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/342/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 marca 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 36/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 kwietnia 2014 r., 

- uchwałą Nr XLIX/359/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 kwietnia 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 55/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 maja 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 62/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 maja 2014 r., 

- uchwałą Nr L/366/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 04 czerwca 2014 r., 

- uchwałą Nr LI/369/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 17 czerwca 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 74/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 czerwca 2014 r., 

- uchwałą Nr LII/374/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 04 lipca 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 85/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 14 lipca 2014 r., 

- uchwałą Nr LIII/380/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 25 lipca 2014 r., 

- uchwałą Nr LIV/383/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 05 września 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 112/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 15 września 2014 r., 

- uchwałą Nr LV/389/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 26 września 2014 r., 

- uchwałą Nr LVI/392/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 03 października 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 124/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 16 października 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 128/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 27 października 2014 r., 

- uchwałą Nr LVII/394/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 05 listopada 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 136/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 26 listopada 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 138/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 01 grudnia 2014 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Wąbrzeźno na 2014 r. i ustala w wysokości 

29.300.617,45 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 25.304.331,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3891



- dochody majątkowe w kwocie 3.996.286,13 zł 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2014 r. i ustala w wysokości 33.463.143,45 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 23.683.713,86 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 16.835.121,36 zł w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9.135.911,05 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.699.210,31 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 413.947,05 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.405.251,10 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 636.506,35 zł, 

e) obsługa długu 392.888,00 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 9.779.429,59 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy planowanych na 2014 r., 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.313.997,35 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 76.065,00 zł.”. 

załącznik Nr 6 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Piotr Piątkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3891



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/11/2014 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2014 r.) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 386 807,33 2 000,00 388 807,33 

 63095  Pozostała działalność 386 807,33 2 000,00 388 807,33 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

39 745,00 2 000,00 41 745,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 404 273,00 17 900,00 422 173,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 404 273,00 17 900,00 422 173,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

123 533,00 17 900,00 141 433,00 

750   Administracja publiczna 237 400,00 - 10 000,00 227 400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 600,00 - 10 000,00 121 600,00 

  0830 Wpływy z usług 24 000,00 - 10 000,00 14 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

9 174 034,00 12 000,00 9 186 034,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 279 779,00 12 000,00 3 291 779,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 72 400,00 2 000,00 74 400,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 136 839,00 26 000,00 162 839,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 38 000,00 - 18 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3891



758   Różne rozliczenia 8 936 950,00 - 50 000,00 8 886 950,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 90 000,00 - 50 000,00 40 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 90 000,00 - 50 000,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 511 464,97 - 29 221,00 4 482 243,97 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
461 837,00 - 44 397,00 417 440,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
461 337,00 - 44 397,00 416 940,00 

 85216  Zasiłki stałe 286 287,00 2 767,00 289 054,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
283 787,00 2 767,00 286 554,00 

 85295  Pozostała działalność 353 019,37 12 409,00 365 428,37 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
261 000,00 12 409,00 273 409,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 221,75 400,00 109 621,75 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130,00 400,00 530,00 

  0830 Wpływy z usług 130,00 400,00 530,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 201 770,80 2 100,00 203 870,80 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 201 770,80 2 100,00 203 870,80 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0,00 100,00 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 2 000,00 2 300,00 

Razem: 29 355 438,45 -54 821,00 29 300 617,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3891



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/11/2014 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2014 r.) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 333 238,44 - 66 000,00 3 267 238,44 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 2 185 441,47 - 66 000,00 2 119 441,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 309,12 - 110 952,73 576 356,39 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 106,35 44 952,73 644 059,08 

600   Transport i łączność 5 513 986,65 - 20 000,00 5 493 986,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 397 337,35 - 30 000,00 3 367 337,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 579 082,00 - 15 000,00 564 082,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 420 918,00 15 000,00 435 918,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 30 000,00 20 000,00 

 60095  Pozostała działalność 231 000,00 10 000,00 241 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 10 000,00 28 000,00 

630   Turystyka 994 042,50 - 8 000,00 986 042,50 

 63095  Pozostała działalność 994 042,50 - 8 000,00 986 042,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 8 000,00 11 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 260 600,00 - 17 000,00 243 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 600,00 - 17 000,00 243 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 - 17 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 2 918 027,07 21 000,00 2 939 027,07 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 700,00 0,00 114 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 628 527,07 10 000,00 2 638 527,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3891



  4260 Zakup energii 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

 75095  Pozostała działalność 38 000,00 11 000,00 49 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00 11 000,00 49 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 524 601,94 0,00 524 601,94 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 499 051,94 0,00 499 051,94 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 412,00 500,00 21 912,00 

  4260 Zakup energii 16 500,00 - 500,00 16 000,00 

 75495  Pozostała działalność 13 450,00 0,00 13 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 750,00 - 1 000,00 6 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 1 000,00 4 700,00 

757   Obsługa długu publicznego 491 219,10 38 949,97 530 169,07 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
491 219,10 38 949,97 530 169,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 331,10 38 949,97 137 281,07 

801   Oświata i wychowanie 8 336 533,44 26 741,03 8 363 274,47 

 80101  Szkoły podstawowe 5 168 993,57 - 719,76 5 168 273,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 725,44 - 200,00 268 525,44 

  4260 Zakup energii 84 154,00 - 400,00 83 754,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
4 000,00 - 190,00 3 810,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
6 900,00 690,00 7 590,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 100,00 2 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170 135,29 - 719,76 169 415,53 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 864 646,34 - 1 518,38 863 127,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 400,00 - 1 000,00 55 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 797,84 - 518,38 17 279,46 

 80104  Przedszkola 51 794,04 2 000,00 53 794,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3891



  4430 Różne opłaty i składki 51 794,04 2 000,00 53 794,04 

 80110  Gimnazja 1 635 115,17 1 979,17 1 637 094,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 000,00 1 000,00 223 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 815,17 979,17 78 794,34 

 80195  Pozostała działalność 119 687,88 25 000,00 144 687,88 

  4270 Zakup usług remontowych 623,00 25 000,00 25 623,00 

851   Ochrona zdrowia 141 500,00 - 5 000,00 136 500,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 - 1 400,00 2 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 - 900,00 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 - 500,00 900,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 000,00 1 400,00 60 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 854,07 - 1 268,77 22 585,30 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 3 320,50 6 320,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 999,04 - 507,73 15 491,31 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 144,00 356,00 

 85195  Pozostała działalność 78 500,00 - 5 000,00 73 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 5 000,00 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 518 418,97 - 27 012,00 5 491 406,97 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 22 103,00 - 4 000,00 18 103,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 103,00 - 4 000,00 18 103,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 41 100,00 - 2 000,00 39 100,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
41 100,00 - 2 000,00 39 100,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 272 494,00 10 600,00 3 283 094,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 121,14 4 000,00 112 121,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 601,00 1 000,00 100 601,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3891



  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 505,00 300,00 2 805,00 

  4260 Zakup energii 6 500,00 3 000,00 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 000,00 16 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 300,00 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 - 400,00 1 600,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
549 497,00 - 60 348,00 489 149,00 

  3110 Świadczenia społeczne 549 497,00 - 60 348,00 489 149,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 163 874,60 - 4 000,00 159 874,60 

  3110 Świadczenia społeczne 163 798,63 - 4 000,00 159 798,63 

 85216  Zasiłki stałe 287 887,00 2 767,00 290 654,00 

  3110 Świadczenia społeczne 285 887,00 2 767,00 288 654,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 511 619,00 17 560,00 529 179,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 - 440,00 3 860,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 748,00 13 000,00 351 748,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 453,00 6 509,00 63 962,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 385,00 - 1 709,00 8 676,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 200,00 2 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 500,00 4 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 000,00 - 500,00 2 500,00 

 85295  Pozostała działalność 603 192,37 12 409,00 615 601,37 

  3110 Świadczenia społeczne 598 674,00 12 409,00 611 083,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 842 964,19 600,00 1 843 564,19 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 308 978,91 - 7 000,00 301 978,91 

  4260 Zakup energii 158 278,91 - 7 000,00 151 278,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3891



 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
16 000,00 7 000,00 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 8 000,00 23 000,00 

 90095  Pozostała działalność 512 272,53 600,00 512 872,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 600,00 2 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 639,89 900,00 981 539,89 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 671 797,89 900,00 672 697,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 900,00 4 400,00 

Razem: 33 517 964,45 - 54 821,00 33 463 143,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3891



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/11/2014 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2014 ROK 

(Załącznik Nr 3 do budżetu 2014 r.) 

 

Lp Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość inwestycji 
Poniesione koszty 

do 31.12.2013 r. 

Źródła finansowania 
Nakłady finansowe 

z określeniem 

czasowym 

1 
010-01041-6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody 

w Czystochlebiu (pożyczka 332.526,00) 
756 000,00 21 020,00 

  2014 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 165 585,26 

Środki własne kwalifikowane § 6059 284 697,74 

Środki UE § 6058 284 697,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

2 
010-01041-6050 Rozbudowa budynku świetlicy w Stanisławkach wraz 

z zagospodarowaniem terenu 
405 797,73 17 711,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 146 926,73 

Środki własne kwalifikowane § 6059 60 291,00 

Środki UE § 6058 180 869,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

3 
010-01041-6050 Rozbudowa budynku świetlicy w Sitnie wraz 

z zagospodarowaniem terenu 
294 615,10 10 002,50 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 98 514,80 

Środki własne kwalifikowane § 6059 46 524,80 

Środki UE § 6058 139 573,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

4 010-01041-6050 Urządzenie centrum sportowego w Ryńsku 361 072,36 10 858,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 68 747,64 

Środki własne kwalifikowane § 6059 70 366,72 

Środki UE § 6058 211 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3891



Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

5 010-01041-6050 Modernizacja boiska w Ryńsku 362 285,78 738,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 96 581,96 

Środki własne kwalifikowane § 6059 182 178,82 

Środki UE § 6058 82 787,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

  Razem dział  010 2 179 770,97 60 329,50 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 576 356,39 

Środki własne kwalifikowane § 6059 644 059,08 

Środki UE § 6058 899 026,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

6 
050-05011-6050 Modernizacja infrastruktury turystycznej 

w miejscowości Przydwórz (kredyt 659.000,00 - wkład własny do 

projektu 318.137,00 środki własne 340.863,00) 
994 360,71 26 240,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 205 732,74 

Środki własne kwalifikowane § 6059 318 137,97 

Środki UE § 6058 444 250,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

7 
050-05011-6050 Utworzenie Centrum Tradycji Rybackich 

w miejscowości Orzechówko 
770 000,00 17 992,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 15 445,08 

Środki własne kwalifikowane § 6059 261 554,92 

Środki UE § 6058 98 375,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

  Razem dział  050 1 764 360,71 44 232,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 221 177,82 

Środki własne kwalifikowane § 6059 579 692,89 

Środki UE § 6058 542 625,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3891



Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

8 
600-60014-6050 Poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę ciągów 

komunikacyjnych dla pieszych w miejscowości Nielub w ramach "DIS" 
22 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 22 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

9 600-60016 -6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Myśliwiec-Sitno 1 470 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 983,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 11 008,50 

Środki UE § 6058 11 008,50 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

10 
600-60016 -6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

Orzechówko - Orzechowo (kredyt 700.000,00) 
880 335,14 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 740 335,14 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 140 000,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

11 
600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Orzechowo-Orzechówko   

(kredyt 300.000,00) 
1 211 872,67 24 180,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 311 378,32 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 876 314,35 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

12 600-60016-6050 Modernizacja drogi w Orzechowie 98 399,04 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 98 399,04 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3891



Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

13 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Nielub - Ludowice 1 489 698,50 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 14 698,50 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

14 
600-60016-6060 Wykup gruntu na poszerzenie pasa drogowego drogi 

gminnej Orzechówko-Orzechowo 
60 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 20 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

  Razem dział 600 5 232 305,35 24 180,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 187 794,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 11 008,50 

Środki UE § 6058 11 008,50 

Inne środki § 6050 1 016 314,35 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 20 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

15 

630-63095-6050 Budowa budynku obsługi turystycznej z bazą 

noclegową wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu 

w Ośrodku Wypoczynkowym w Przydworzu (kredyt 400.000,00 - 

wkład własny do projektu) 

969 468,07 166 822,02 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 120 921,37 

Środki własne kwalifikowane § 6059 340 862,35 

Środki UE § 6058 289 732,98 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 51 129,35 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

16 
630-63095-6050 Budowa systemu parkingowego na terenie Ośrodka 

Wypoczynkowego w Przydworzu 
167 661,45 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 167 661,45 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3891



Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

  Razem dział 630 1 137 129,52 166 822,02 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 288 582,82 

Środki własne kwalifikowane § 6059 340 862,35 

Środki UE § 6058 289 732,98 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 51 129,35 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

17 700-70005-6050 Zakup i montaż wiat przystankowych 37 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

  Razem dział 700 37 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

18 
720-72095-6069 Środki własne do projektu "Infostrada Kujaw 

i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji i Informacji 

Przestrzennej”. 
57 803,90 3 660,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 20 037,50 

  Razem dział 720 57 803,90 3 660,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3891



Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 20 037,50 

19 754-75412-6050 Budowa budynku remizo - świetlicy w Jaworzu 175 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 15 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

20 754-75412-6050 Rozbudowa budynku garażu OSP w Zieleniu 31 890,97 3 690,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 28 200,97 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

21 754-75412-6050 Budowa garażu dla OSP w Orzechowie 259 267,97 3 492,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 255 775,97 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

22 
754-75412-6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

w Orzechówku 
10 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 10 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

  Razem dział 754 476 158,94 7 182,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 298 976,94 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3891



Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

23 
801-80101-6050 Zmiana sposobu użytkowania części budynku Szkoły 

Podstawowej w Jarantowicach 
183 997,59 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 183 997,59 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

  Razem dział 801 183 997,59 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 183 997,59 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

24 851-85195-6050 Rozbudowa budynku Ośrodka Zdrowia w Ryńsku 400 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

25 
851-85195-6050 Modernizacja pomieszczeń w budynku Ośrodka 

Zdrowia w Ryńsku 
50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 50 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

  Razem dział 851 450 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 70 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3891



26 900-90015-6050 Zakup i montaż oświetlenia drogowego 30 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

  Razem dział 900 30 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

27 
921-92109-6050 Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy 

w Zieleniu 
301 111,23 12 365,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 44 090,48 

Środki własne kwalifikowane § 6059 61 163,95 

Środki UE § 6058 183 491,80 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

28 
921-92109-6050 Zmiana sytemu ogrzewania w budynku remizo-

świetlicy w Zieleniu 
26 916,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 26 916,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

29 921-92109-6050 Modernizacja instalacji kanalizacji sanitarnej 30 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 15 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
  Razem dział 921 358 027,23 12 365,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 86 006,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3891



Środki własne kwalifikowane § 6059 61 163,95 

Środki UE § 6058 183 491,80 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

        

1.Środki własne nie kwalifikowane § 6050 2 962 892,04 

2.Środki własne kwalifikowane § 6059 1 636 786,77 

3.Środki UE § 6058 1 925 884,28 

4.Inne środki § 6050 1 016 314,35 

5.Inne środki § 6059 51 129,35 

6.Środki własne nie kwalifikowane § 6060 30 000,00 

7.Środki własne nie kwalifikowane § 6069 20 037,50 

  Suma ogółem 11 906 554,21 318 770,52   7 643 044,29 

Ogółem plan inwestycji gminnych                   7.643.044,29 w tym: 

- (1 i 6) środki własne gminy –                      2.992.892,04 

- (2 i 7) środki własne gminy do projektów  - 1.656.824,27 

- (3) środku UE do projektów –                     1.925.884,28 

- (4 i 5) inne środki –                                    1.067.443,70 

Do wydatków majątkowych zalicza się również: 

- dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na udział w przebudowie drogi powiatowej nr 1722 C Wąbrzeźno-Kowalewo Pomorskie 1.771.861,30 

- dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na opracowanie dokumentacji projektowej  przebudowy dróg Wąbrzeźno-Książki oraz 

Wałycz – Małe Radowiska 91.788,00 

- dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej 4437132 Wałyczyk-Zaradowiska 

(Małe Radowiska) 26.191,00 

- dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego  na dofinansowanie wykonania sztandaru i zakupu pneumatycznego namiotu 

ewakuacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie 2.000,00 

- zakupy inwestycyjne w ramach projektu PO KL „Modernizacja Oddziałów przedszkolnych” 160.270,00 

- dofinansowanie na wkład własny  na zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP w Jarantowicach 4.275,00 

- dotacja dla KZB na zakup samochodu dostawczego 80.000,00 

Łącznie wydatki majątkowe w 2014 r.  wynoszą: 9.779.429,59 

  

  

Źródła finansowania: 

1. Kredyt na modernizację infrastruktury turystycznej w miejscowości Przydwórz 

(śr. własne 340.863,00 wkład własny do projektu 318.137,00) 659.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3891



2. Pożyczka z WFOŚiGW W Toruniu na modernizację stacji uzdatniania wody w Czystochlebiu 332.526,00 

3. Kredyt  na przebudowę drogi gminnej Orzechowo - Orzechówko 300.000,00 

4. Kredyt na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych  Orzechówko - Orzechowo 700.000,00 

5. Kredyt na śr. UE na budowę budynku obsługi turystycznej z bazą noclegową wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu 

w Ośrodku Wypoczynkowym w Przydworzu 400.000,00 

6. Kredyt na dotację celową dla Powiatu Wąbrzeskiego na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1722 C Wąbrzeźno - Kowalewo Pomorskie 

(I transza 2014 kwota 1.771.000,00 II transza 2015 r. kwota 593.000,00) 1.771.000,00 

Razem:  4.162.526,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3891



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/11/2014 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

(Załącznik Nr 6 do budżetu 2014 r.) 

 

DZIAŁ 
ROZD

ZIAŁ § TREŚĆ 
KWOTA DOTACJI /w zł/ 

ZAKRES PODMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki   
 

  

010 01010 6210 

Komunalny 

Zakład 

Budżetowy 

w Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na zakup samochodu 

dostawczego 
0,00 80.000,00 

600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Wąbrzeskiego na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1722 C Wąbrzeźno-

Kowalewo Pomorskie 

0,00 1.771.861,30 

600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Wąbrzeskiego wykonanie 

dokumentacji: 

- przebudowy drogi powiatowej 

nr 1710C Wąbrzeźno-Książki - 

przebudowy drogi powiatowej 

nr 1723C Wałycz - Wałyczyk 

0,00 91.788,00 

600 60016 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Wąbrzeskiego na remont drogi 

powiatowej nr 1708C Stanisławki – 

Jarantowice (likwidacja przełomów, 

odtworzenie rowów; remont 

cząstkowy (nakładki) 

0,00 82.021,00 

600 60016 6620 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Wąbrzeskiego na wykonanie 

dokumentacji przebudowy drogi 

gminnej 4437132 Wałyczyk – 

Zaradowiska (Małe Radowiska) 

0,00 26.191,00 

710 71004 2310 
Gmina Miejska 

Wąbrzeźno 
Dotacja celowa na zmianę planu 

miejscowego 
0,00 18.000,00 

754 75495 6300 Powiat Wąbrzeski 

Dofinansowanie wykonania 

sztandaru i zakupu pneumatycznego 

namiotu ewakuacyjnego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie 

0,00 2.000,00 

801 80113 2310 
Gmina Dębowa 

Łąka 
Dotacja na dowóz dzieci 

niepełnosprawnych 
0,00 6.000,00 

851 85154 2330 
Urząd 

Marszałkowski 

Przeciwdziałanie przemocy 

w rodzinie. Dofinansowanie 

„Niebieskiej linii” 
0,00 436,05 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dofinansowanie wypożyczalni 

sprzętu rehabilitacyjnego oraz 

prowadzenie grupowych i 

indywidualnych zajęć dla dzieci 

niepełnosprawnych „Nasz Mały 

Świat” 

0,00 14.000,00 

921 92116 2480 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

w Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
221.700,00 0,00 

Ogółem  221.700,00 2.092.297,35 
Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych         

754 75412 6230 OSP Jarantowice 
dofinansowanie na wkład własny  na 

zakup sprzętu specjalistycznego 0,00 4.275,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3891



851 85195 2820 

Polski Związek 

Emerytów 

Rencistów 

i Inwalidów 

Oddział 

Rejonowy 

Wąbrzeźno 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 

przyczyniających się do 

kultywowania tradycji oraz 

integracji społecznej mieszkańców 

„Światowy Dzień Inwalidy” 
0,00 500,00 

854 85495 2820 

Stowarzyszenie 

Polski Związek 

Wędkarski w 

Toruniu Koło 

Miejskie w 

Wąbrzeźnie 

Organizowanie zajęć rekreacyjno-

wypoczynkowych dla dzieci 

i młodzieży pod nazwą „Działalność 

Gminnej Szkółki Ekologiczno-

Wędkarskiej w miejscowości 

Ryńsk” 

0,00 1.500,00 

921 92195 2820 
Stowarzyszenie 

„Nasza Gmina” 

Dofinansowanie wkładu własnego 

do projektów finansowanych 

z Funduszy UE – „Małe projekty” 

PROW Oś 4 LEADER „Dożynki 

Gminne Ryńsk 2014” 

0,00 5.480,00 

921 92195 2820 
Stowarzyszenie 

„Nasza Gmina” 

„Fundusze sołeckie” 
0,00 27.000,00 

921 92195 2820 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Ryńsku 

„Integracja członków OSP z terenu 

Gminy Wąbrzeźno” 0,00 11.000,00 

921 92195 2820 

Stowarzyszenie 

Polski Związek 

Niewidomych 

Koło Powiatowe 

w Wąbrzeźnie 

„Kultywowanie tradycji obchodów 

Międzynarodowego  „Dnia Białej 

Laski” i obrzędowości Święta 

Pieczonego Ziemniaka” 
0,00 1.300,00 

921 92195 2820 

Stowarzyszenie 

Kół Gospodyń 

Wiejskich Gminy 

Wąbrzeźno 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 

przyczyniających się do 

kultywowania tradycji oraz 

integracji społeczności lokalnych 

Gminy Wąbrzeźno - „KGW 

jednoczy” 

0,00 8.700,00 

921 92195 2820 

Stowarzyszenie 

Kół Gospodyń 

Wiejskich Gminy 

Wąbrzeźno 

Dofinansowanie wkładu własnego 

do projektów finansowanych z 

Funduszy UE – „Małe projekty” 

PROW Oś 4 LEADER na zadanie 

„Organizacja i przeprowadzenie 

warsztatów pt.”Dzieci i młodzież 

poznają tradycyjne potrawy lokalne 

oraz wydanie folderu kulinarnego” 

0,00 6.162,00 

926 92605 2820 
Stowarzyszenie 

„Nasza Gmina” 

Dofinansowanie wkładu własnego 

do projektów finansowanych z 

Funduszy UE – „Małe projekty” 

PROW Oś 4 LEADER na zadanie 

„Utworzenie placu fitness w 

Ryńsku” 

0,00 10.148,00 

Ogółem  0,00 76.065,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3891


		2014-12-30T13:02:09+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




